РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28марта  2024 года                             №35                                 п. Новосуховый

О внесении изменений в постановление Администрации Суховского сельского поселения №108 от 14.11.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков без проведения торгов»»

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk94089191][bookmark: _Hlk94090791]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение»  Тацинского района  Ростовской области, Администрация Суховского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление Администрации Суховского сельского поселения №108 от 14ноября 2022 года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков без проведения торгов»», изложив п.2.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов" в новой редакции:
«2.8 Для получения муниципальной услуги заявитель выбирает форму предоставления муниципальной услуги:
очная форма предоставления муниципальной услуги;
заочная форма предоставления муниципальной услуги.
Также выбирается вариант предоставления документов - в бумажном, электронном виде.
При выборе очной формы предоставления муниципальной услуги заявитель обращается в Администрацию и выбирает вариант предоставления указанных документов.
При выборе заочной формы предоставления муниципальной услуги заявитель выбирает вариант предоставления указанных документов из следующих способов:
по почте;
через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru.
Исчерпывающий перечень документов, которые заявитель должен представить самостоятельно:»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                                 С.Ю. Карасев